

1618 Holding ApS

Bøgebakken 48, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 41 01 82 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Henrik Heegaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | 1618 Holding ApS Bøgebakken 48 Stevnstrup 8870 Langå |
| | CVR-nr.: 41 01 82 24 |
| | Stiftet: 17. december 2019 |
| | Hjemsted: Langå |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Heegaard Christensen, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.538 mod -8.391 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.840 mod -20.079 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 17/12 2019 - 31/12 2020 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| Bruttotab | -4.538 | -8.391 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 188.581 | -11.592 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.688 | 8.476 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -9.795 | -8.572 |
| Resultat før skat | 183.936 | -20.079 |
| Skat af årets resultat | 2.904 | 0 |
| Årets resultat | 186.840 | -20.079 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 186.840 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -20.079 |
| Disponeret i alt | 186.840 | -20.079 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 216.988 | 28.407 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>216.988</u> | <u>28.407</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>216.988</u> | <u>28.407</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 981.731 | 967.043 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 1.870 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>11.066</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>994.667</u> | <u>967.043</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>952</u> | <u>5.500</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>995.619</u> | <u>972.543</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.212.607</u> | <u>1.000.950</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | <u>166.761</u> | <u>-20.079</u> |
| Egenkapital i alt | <u>206.761</u> | <u>19.921</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| Selskabsskat | 10.032 | 0 |
| Anden gæld | <u>992.814</u> | <u>978.029</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.005.846</u> | <u>981.029</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.005.846</u> | <u>981.029</u> |
| Passiver i alt | <u>1.212.607</u> | <u>1.000.950</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | 1/1 2021 - 31/12 2021 | 17/12 2019 - 31/12 2020 | |
|--|--------------------------|----------------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 9.795 | 8.572 | |
| | 9.795 | 8.572 | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 0 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 28.408 | 40.000 | |
| Kostpris 31. december 2021 | 28.408 | 40.000 | |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 0 | 0 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 188.580 | -11.593 | |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 188.580 | -11.593 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 216.988 | 28.407 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| 1618 Ørestand 1 ApS, | 100 % | 216.988 | 176.988 |
| | | 216.988 | 176.988 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | | |

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
